

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на відеоспостереження
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) № КІ230825-01-ВС

Кошторисна вартість 242,658 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,0495 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 109,888 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного	шт	1	<u>367,40</u>	<u>11,27</u>	367	356	<u>11</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					356,13	2,69			3	0,0278	0,03
2	КМ10-350-22	Монтаж камер відеоспостереження	шт	14	<u>3539,13</u>	<u>28,18</u>	49548	47365	<u>395</u>	<u>30,4000</u>	<u>425,6</u>
					3383,22	6,72			94	0,0695	0,97
3	КМ11-91-2	Установлення монітору	шт	1	<u>527,67</u>	<u>50,92</u>	528	443	<u>51</u>	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					442,70	15,20			15	0,1375	0,14
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	2	<u>2350,09</u>	<u>360,70</u>	4700	3205	<u>721</u>	<u>14,4000</u>	<u>28,8</u>
					1602,58	85,97			172	0,8896	1,78
5	КМ8-573-4	Монтаж шафи комутаційної настінної для встановлення обладнання	шт	1	<u>679,49</u>	<u>141,42</u>	679	319	<u>141</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					318,69	32,30			32	0,2946	0,29
6	КМ10-608-2	Фільтр мережевий на 5 розеток	фільтр	2	<u>154,62</u>	-	309	309	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					154,62	-			-	-	-
7	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>69,83</u>	-	279	274	-	<u>0,8000</u>	<u>3,2</u>
					68,47	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					56410	52271	<u>1319</u>		<u>472</u>

		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					56410 2820 52587 21992 36,75 5503 78402		316		3,21
		Всього по розділу 1					78402				
8	КМ10-671-3	Розділ 2. Кабельно-проводникова продукція Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	2,39	<u>12817,22</u> 4812,72	<u>103,75</u> 13,90	30633	11502	<u>248</u> 33	<u>52,8000</u> 0,1616	<u>126,19</u> 0,39
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,9	<u>2990,76</u> 1510,40	<u>570,28</u> 170,23	14655	7401	<u>2794</u> 834	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>78,4</u> 7,55
		Разом прямі витрати по розділу 2					45288	18903	<u>3042</u> 867		<u>204,59</u> 7,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45288 23343 19770 9731 19,48 2916 55019				
		Всього по розділу 2					55019				
10	КМ8-409-1	Розділ 3. Трубна продукція Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3,83	<u>20782,86</u> 3669,16	<u>12687,90</u> 2837,68	79598	14053	<u>48595</u> 10868	<u>42,3300</u> 29,9834	<u>162,12</u> 114,84
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>6341,73</u> 3025,14	<u>2426,66</u> 592,58	254	121	<u>97</u> 24	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>1,31</u> 0,24

		Разом прямі витрати по розділу 3					79852	14174	48692		163,43
		Разом будівельні роботи, грн.					79852		10892		115,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16986				
		всього заробітна плата, грн.					25066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12969				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4046				
		Всього будівельні роботи, грн.					92821				

		Всього по розділу 3					92821				
		Розділ 4. Вартість матеріалів									
12	& C157-370-10	Коаксіальний кабель з хвильовим опором 75Ом/м RG - 59	1000м	0,5	5082,16	-	2541	-	-	-	-
13	& C157-370-9	Кабель ВВГнгд 3*1,5 мм2	1000м	0,025	22980,03	-	575	-	-	-	-
14	& C157-370-11	Провід установчий ПВ-3 4,0 мм? жовто-зелений з мідними жилами	1000м	0,2	26994,43	-	5399	-	-	-	-
15	& C157-370-5	Кабель 8-ми жильний SF/UTP Cat.5t 4*2*0.5 мм2	1000м	0,004	28692,63	-	115	-	-	-	-
16	& C157-370-12	Кабель HDMI-HDMI L=2м	шт	1	481,70	-	482	-	-	-	-
17	C113-2126	Труба гофрована 20/14 мм	м	483	10,62	-	5129	-	-	-	-
18	C113-2128	Труба гофрована 32/28 мм	м	3	20,16	-	60	-	-	-	-
19	& C118-37-6-Ю	Короб полівінілхлоридний 60*40 мм	м	6	81,18	-	487	-	-	-	-
20	& C1110-16-4	Дюбель з ударним шурупом 6*60 мм	шт	300	0,91	-	273	-	-	-	-
21	& C1110-16-4-5	S-Хомут 1" (32-35) шуруп 7*70 мм	шт	4	18,88	-	76	-	-	-	-
22	& C1110-16-5	Затяжка монтажна нейлонова 3*100 мм	шт	300	0,18	-	54	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1110-16-1	Тримач з клямкою та дюбелем, 20 мм	шт	170	6,93	-	1178	-	-	-	-
24	& C1545-59-	Prolongi-H Анкер 10x80/10 нейлон винт6гр	шт	4	11,66	-	47	-	-	-	-

8	Разом прямі витрати по розділу 4	16416	-	-	-
	Разом будівельні роботи, грн.	16416			
	в тому числі:				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	16416			
	Всього будівельні роботи, грн.	16416			

	Всього по розділу 4	16416			
	Разом прямі витрати по кошторису	197966	85348	53053	840.02
	Разом будівельні роботи, грн.	197966		12075	126,23
	в тому числі:				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	59565			
	всього заробітна плата, грн.	97423			
	Загальновиробничі витрати, грн.	44692			
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	83,25			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	12465			
	Всього будівельні роботи, грн.	242658			

	Всього по кошторису	242658			
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	1049,5			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	109888			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]